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Jednostka dotaczajaca ¢ Nr art.: 53800121 « CU429-5000

Dane techniczne

Dane podstawowe

Przeznaczony dla

Przytacze

Liczba przytaczy

Przytacze 1
Funkcja

Rodzaj przytacza
Dlugosé przewodu
Materiat ptaszcza
Kolor przewodu
Liczba zyt

Przytacze 2
Funkcja

Rodzaj przytacza
Rozmiar gwintu
Typ

Materiat

Liczba pinow
Kodowanie

Dane mechaniczne

Wymiar (szer. x wys. x dt.)

Materiat obudowy
Obudowa metalowa
Masa netto

Kolor obudowy
Rodzaj mocowania

The Sensor People

Laserowe skanery bezpieczenstwa RSL
430

Laserowe skanery bezpieczenstwa RSL
440

2 Piece(s)

Interfejs maszynowy
Przewod

5.000 mm

PUR

czarny

29 -wire

Interfejs danych
Wtyczki okragte
M12

female

Metal

5 -pin

Z kodowaniem D

140,2 mm x 72,8 mm x 140,3 mm
Metal

Cynkowy odlew ci$nieniowy
2.080¢g

czarny

System bagnetowy

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Certyfikaty

Dopuszczenia

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

¢ TOV Sud US
TOV Sid

85444290
27279290
27279090
27272791
27272791
27272791
27272791
27272791
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Jednostka dotaczajaca ¢ Nr art.: 53800121 « CU429-5000

Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach
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Przytacze elektryczne
Przytacze 1

Funkcja

Rodzaj przytacza
Dlugosé¢ przewodu
Materiat ptaszcza
Kolor przewodu
Liczba zyt

Kolor zyty

Bialy
brazowy
zielony
Z6ity

szary

| — |
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Interfejs maszynowy

Przewod
5.000 mm
PUR
czarny

29 -wire

Obsadzenie zyt

RES1
+24'V
EA1

A1
OSSDA1

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People

In der Braike 1, 73277 Owen

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199

Leuze

Zmiany techniczne zastrzezone
pol « 2024-05-06

3/4



Jednostka dotaczajaca ¢ Nr art.: 53800121 « CU429-5000

Przylacze elektryczne

Kolor zyly

rézowy

niebieski
czerwony

czarny

fioletowy

rézowy / szary
czerwony / niebieski
Biaty / zielony
brazowy / zielony
Biaty / zotty
brazowy / z6ity
Biaty / szary
brazowy / szary
Bialy / rézowy
brazowy / r6zowy
Biaty / niebieski
brazowy / niebieski
Biaty / czerwony
brazowy / czerwony
Bialy / czarny
brazowy / czarny
szary / zielony
szary | zotty
rézowy / zielony

Przytacze 2

Funkcja
Rodzaj przytacza
Rozmiar gwintu

Typ

Materiat

Liczba pinéw

Kodowanie

Obudowy wtyczki

Pin Obsadzenie pinow
1 TD+

2 RD+

3 TD-

4 RD-

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Obsadzenie zyt

OSSDA2
GND / masa
MELD
F1

F2

F3

F4

F5

SE1

SE2

A2

A3

A4

EA2

EA3

EA4

F6

F7

F8

F9

F10
RES2
OSSDB1
OSSDB2

Interfejs danych
Wtyczki okragte
M12

female

Metal

5 -pin

Z kodowaniem D
FE/SHIELD

Kolor zyty

Z6tty

Biaty
pomaranczowy
niebieski
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